EAAHNIKH AHMOKPATIA
MEPI®PEPEIA ANAT. MAKEAONIAY - OPAKHZX

FENIKH AIEYOYNZXZH MNEPIGEPEIAKHZ

ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHX

MEPI®EPEIAKH ENOTHTA POAOIHX
A/NZH:ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHN/KHZ

TMHMA: TOMOIMPA®IAL, EMOIKIZMOY - ANAAAZMOY

lapa T

Kopugn

BN

X
611528.420
611576.070
611684.180
611602.920

Y
4549315.380
4549280.300
4549540.860
4549584.500

Li,i+1
59.17
282.10
92.24
279.24

AIATPAMMA
ATPOKTHMA MEXOXQPIOY
2.A.ETOYZX 1966

TEMAXIO : TMHMA TOY 525n TEM.
EMBAAON :20.662,771.p.
KAIMAKA 1:5 000

2funi Aiov*
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